
PREFEITURA MUNICIPAL CELSO RAMOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.493.343/0001-22CNPJ: (49) 3547-1211

88598-000 - Celso Ramos

Telefone:
Rua Dom Daniel Hostin, 930 - CentroEndereço:

Nr.:   12/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

16/2024

26/01/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  25,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/01/2024
Inexigibilidade de licitação
12/2024 - IL
16/2024

CREDENCIAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DESTINADAS AOS VEÍCULOS
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Participante: AGROMASTER PECAS E SERVICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 VEÍCULOS LEVES: VEÍCULOS UTILITÁRIOS COM CAPACIDADE DE ATÉ

7 PASSAGEIROS E MOTOCICLETAS SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
1,000 und 20.000,00 20.000,00

2 VEÍCULOS LEVES: VEÍCULOS UTILITÁRIOS COM CAPACIDADE DE ATÉ
7 PASSAGEIROS E MOTOCICLETAS GABINETE DO PREFEITO

1,000 und 20.000,00 20.000,00

3 VEÍCULOS LEVES: VEÍCULOS UTILITÁRIOS COM CAPACIDADE DE ATÉ
7 PASSAGEIROS E MOTOCICLETAS SECRETARIA DE AGRICULTURA

1,000 und 20.000,00 20.000,00

4 VEÍCULOS LEVES: VEÍCULOS UTILITÁRIOS COM CAPACIDADE DE ATÉ
7 PASSAGEIROS E MOTOCICLETAS SECRETARIA DA CIDADE DE MEIO
AMBIENTE

1,000 und 20.000,00 20.000,00

5 VEÍCULOS LEVES: VEÍCULOS UTILITÁRIOS COM CAPACIDADE DE ATÉ
7 PASSAGEIROS E MOTOCICLETAS SECRETARIA DE TRANSPORTE E
OBRAS

1,000 und 30.000,00 30.000,00

6 VEÍCULOS LEVES: VEÍCULOS UTILITÁRIOS COM CAPACIDADE DE ATÉ
7 PASSAGEIROS E MOTOCICLETAS SECRETARIA DO ESPORTE,
TURISMO E CULTURA

1,000 und 10.000,00 10.000,00

7 VEÍCULOS LEVES: VEÍCULOS UTILITÁRIOS COM CAPACIDADE DE ATÉ
7 PASSAGEIROS E MOTOCICLETAS SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

1,000 und 20.000,00 20.000,00

8 VEÍCULOS LEVES: VEÍCULOS UTILITÁRIOS COM CAPACIDADE DE ATÉ
7 PASSAGEIROS E MOTOCICLETAS SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL

1,000 und 15.000,00 15.000,00

9 VEÍCULOS MÉDIOS: VANS E DEMAIS VEÍCULOS COM CAPACIDADE DE
ATÉ 22 PASSAGEIROS SECRETARIA DE AGRICULTURA

1,000 und 50.000,00 50.000,00

10 VEÍCULOS MÉDIOS: VANS E DEMAIS VEÍCULOS COM CAPACIDADE DE
ATÉ 22 PASSAGEIROS SECRETARIA DA CIDADE E MEIO AMBIENTE

1,000 und 20.000,00 20.000,00

11 VEÍCULOS MÉDIOS: VANS E DEMAIS VEÍCULOS COM CAPACIDADE DE
ATÉ 22 PASSAGEIROS SECRETARIA DE TRANSPORTE E OBRAS

1,000 und 60.000,00 60.000,00

12 VEÍCULOS MÉDIOS: VANS E DEMAIS VEÍCULOS COM CAPACIDADE DE
ATÉ 22 PASSAGEIROS SECRETARIA DO ESPORTE TURISMO E
CULTURA

1,000 und 10.000,00 10.000,00

13 VEÍCULOS MÉDIOS: VANS E DEMAIS VEÍCULOS COM CAPACIDADE DE
ATÉ 22 PASSAGEIROS SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

1,000 und 120.000,00 120.000,00

14 VEÍCULOS MÉDIOS: VANS E DEMAIS VEÍCULOS COM CAPACIDADE DE
ATÉ 22 PASSAGEIROS SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

1,000 und 30.000,00 30.000,00

15 VEÍCULOS PESADOS: TRATORES, IMPLEMENTOS AGRÍCULAS,
CAMINHÕES, CAÇAMBAS, PATROLAS, ESCAVADEIRAS, ÔNIBUS E

1,000 und 100.000,00 100.000,00



Página: 2 / 2

VEÍCULOS SIMILARES DE GRANDE PORTE SECRETARIA DA
AGRICULTURA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
16 VEÍCULOS PESADOS: TRATORES, IMPLEMENTOS AGRÍCULAS,

CAMINHÕES, CAÇAMBAS, PATROLAS, ESCAVADEIRAS, ÔNIBUS E
VEÍCULOS SIMILARES DE GRANDE PORTE  SECRETARIA DA CIDADE E
MEIO AMBIENTE

1,000 und 35.000,00 35.000,00

17 VEÍCULOS PESADOS: TRATORES, IMPLEMENTOS AGRÍCULAS,
CAMINHÕES, CAÇAMBAS, PATROLAS, ESCAVADEIRAS, ÔNIBUS E
VEÍCULOS SIMILARES DE GRANDE PORTE  SECRETARIA DO
TRANSPORTE E OBRAS

1,000 und 500.000,00 500.000,00

18 VEÍCULOS PESADOS: TRATORES, IMPLEMENTOS AGRÍCULAS,
CAMINHÕES, CAÇAMBAS, PATROLAS, ESCAVADEIRAS, ÔNIBUS E
VEÍCULOS SIMILARES DE GRANDE PORTE  SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO

1,000 und 200.000,00 200.000,00

Total do Participante: 1.280.000,00

Total Geral: 1.280.000,00

Assinatura do Responsável

10 de Abril de 2024Celso Ramos,


		2024-04-10T16:30:30-0300
	LUIZANGELO GRASSI:90807669920




